§ által meghatározott feltételek szerint lehetséges.

10.2. Felek a Szerződést [2024. január 15. napjától kezdődően] harminchat (36) hónapig tartó 
határozott időtartamra, jelen Szerződésben rögzített banki szolgáltatások ellenértékeként a 
Számlatulajdonos rendelkezésre álló nettó háromszázhuszonhétmillió forint (327.000.000,- 
Ft) keretösszeg erejéig kötik azzal, hogy Számlatulajdonos egyoldalú nyilatkozatával jogosult a 
jelen pontban meghatározott határozott szerződéses időtartamot (36 hónap) a határozott 
időtartam lejártát megelőzően bármikor, legkésőbb a határozott időtartam lejárta napját